14
 注意事项
■		本产品目录中记载的内容是至2013年10月的内容。本产品目录记载的内容由于产品的改良等原因发生变更时，恕不另行
通知。在您定购我司产品之前请确认最新的产品信息。
 当您计划在本产品目录记载内容，或是《交货规格书》的规定范围以外使用我司产品时，由于使用我司产品引起的该应用设
备的瑕疵我司将不承担任何责任。
■  有关详细的产品规格我们准备有《交货规格书》，请向我司咨询相关事宜。
■  在您使用我司产品时，请务必进行应用设备实装状态以及应用产品实际使用环境下的测评。

代码 公差
－ ±25％
N ±30％
⑧包装
代码 包装
T 卷盘带装
⑨本公司管理记号
代码 本公司管理记号
△ 标准品
■标准外型尺寸／标准数量
推荐焊盘图案
实装上的注意
・ 请确认实装状态后使用。
Type A B C
FB MJ1608 1.0 1.0 1.0
FB MJ2125 1.4 1.2 1.65
FB MJ3216 1.4 2.2 2.0
FB MJ4516 1.75 3.5 2.0
FB MH1608 1.0 1.0 1.0
FB MH2012 1.4 1.2 1.65
FB MH2016 1.4 1.2 2.0
FB MH3216 1.4 2.2 2.0
FB MH3225 1.4 2.2 2.9
FB MH4516 1.75 3.5 2.0
FB MH4525 1.75 3.5 2.9
FB MH4532 1.75 3.5 3.7
单位：mm

元
件
／
铁
氧
体
磁
珠
电
感
器
0820支給差替え用【本冊P110-111】chipbeads_j-E02R01.xls
■型号一览
标准品
●FB MJ1608
FB MJ1608HS280NT RoHS 28 ±30％ 100 0.007 4.0 0.8 ±0.2
FB MJ1608HM230NT RoHS 23 ±30％ 100 0.007 4.0 0.8 ±0.2
●FB MJ2125
FB MJ2125HS250NT RoHS 25 ±30％ 100 0.004 6.0 0.85 ±0.2
FB MJ2125HS420-T RoHS 42 ±25％ 100 0.008 4.0 0.85 ±0.2
FB MJ2125HM210NT RoHS 21 ±30％ 100 0.004 6.0 0.85 ±0.2
FB MJ2125HM330-T RoHS 33 ±25％ 100 0.008 4.0 0.85 ±0.2
FB MJ2125HL8R0NT RoHS 8 ±30％ 100 0.008 4.0 0.85 ±0.2
●FB MJ3216
FB MJ3216HS480NT RoHS 48 ±30％ 100 0.005 6.0 1.1 ±0.2
FB MJ3216HS800-T RoHS 80 ±25％ 100 0.010 4.0 1.1 ±0.2
FB MJ3216HM380NT RoHS 38 ±30％ 100 0.005 6.0 1.1 ±0.2
FB MJ3216HM600-T RoHS 60 ±25％ 100 0.010 4.0 1.1 ±0.2
FB MJ3216HL160NT RoHS 16 ±30％ 100 0.012 4.0 1.1 ±0.2
●FB MJ4516
FB MJ4516HS720NT RoHS 72 ±30％ 100 0.007 6.0 1.1 ±0.2
FB MJ4516HS111-T RoHS 110 ±25％ 100 0.014 4.0 1.1 ±0.2
FB MJ4516HM560NT RoHS 56 ±30％ 100 0.007 6.0 1.1 ±0.2
FB MJ4516HM900-T RoHS 90 ±25％ 100 0.014 4.0 1.1 ±0.2
FB MJ4516HL230NT RoHS 23 ±30％ 100 0.014 3.5 1.1 ±0.2
高阻抗品
●FB MH1608
FB MH1608HM470-T RoHS 47 ±25％ 100 0.020 3.5 0.8 ±0.1
FB MH1608HM600-T RoHS 60 ±25％ 100 0.025 3.0 0.8 ±0.1
FB MH1608HM101-T RoHS 100 ±25％ 100 0.035 2.5 0.8 ±0.1
FB MH1608HM151-T RoHS 150 ±25％ 100 0.050 2.1 0.8 ±0.1
FB MH1608HM221-T RoHS 220 ±25％ 100 0.070 1.8 0.8 ±0.1
FB MH1608HM331-T RoHS 330 ±25％ 100 0.130 1.2 0.8 ±0.1
FB MH1608HM471-T RoHS 470 ±25％ 100 0.150 1.0 0.8 ±0.1
FB MH1608HM601-T RoHS 600 ±25％ 100 0.170 0.9 0.8 ±0.1
FB MH1608HM102-T RoHS 1000 ±25％ 100 0.350 0.6 0.8 ±0.1
FB MH1608HL300-T RoHS 30 ±25％ 100 0.028 2.6 0.8 ±0.1
FB MH1608HL600-T RoHS 60 ±25％ 100 0.045 2.1 0.8 ±0.1
FB MH1608HL121-T RoHS 120 ±25％ 100 0.130 1.2 0.8 ±0.1
FB MH1608HL221-T RoHS 220 ±25％ 100 0.170 0.9 0.8 ±0.1
FB MH1608HL331-T RoHS 330 ±25％ 100 0.210 0.8 0.8 ±0.1
FB MH1608HL471-T RoHS 470 ±25％ 100 0.350 0.6 0.8 ±0.1
FB MH1608HL601-T RoHS 600 ±25％ 100 0.450 0.5 0.8 ±0.1
●FB MH2012
FB MH2012HM800-T RoHS 80 ±25％ 100 0.025 2.7 0.85 ±0.2
FB MH2012HM121-T RoHS 120 ±25％ 100 0.032 2.5 0.85 ±0.2
FB MH2012HM221-T RoHS 220 ±25％ 100 0.060 2.0 0.85 ±0.2
FB MH2012HM331-T RoHS 330 ±25％ 100 0.080 1.8 0.85 ±0.2
●FB MH2016
FB MH2016HM121NT RoHS 120 ±30％ 100 0.015 4.5 1.6 ±0.2
FB MH2016HM251NT RoHS 250 ±30％ 100 0.050 2.0 1.6 ±0.2
●FB MH3216
FB MH3216HM221NT RoHS 220 ±30％ 100 0.020 4.0 1.6 ±0.2
FB MH3216HM501NT RoHS 500 ±30％ 100 0.070 2.0 1.6 ±0.2
●FB MH3225
FB MH3225HM601NT RoHS 600 ±30％ 100 0.042 3.0 2.5 ±0.3
FB MH3225HM102NT RoHS 1000 ±30％ 100 0.100 2.0 2.5 ±0.3
FB MH3225HM202NT RoHS 2000 ±30％ 100 0.130 1.2 2.5 ±0.3
型号 EHS 阻抗值
（Ω）
阻抗值公差
额定电流

制
元
件
／
铁
氧
体
磁
珠
电
感
器
0820支給差替え用【本冊P110-111】chipbeads_j-E02R01.xls
■型号一览
●FB MH4516
FB MH4516HM851NT RoHS 850 ±30％ 100 0.100 1.5 1.6 ±0.2
●FB MH4525
FB MH4525HM102NT RoHS 1000 ±30％ 100 0.060 3.0 2.5 ±0.3
FB MH4525HM162NT RoHS 1600 ±30％ 100 0.130 2.0 2.5 ±0.3
●FB MH4532
FB MH4532HM681-T RoHS 680 ±25％ 100 0.028 4.0 3.2 ±0.3
FB MH4532HM132-T RoHS 1300 ±25％ 100 0.060 3.0 3.2 ±0.3
FB MH4532HM202-T RoHS 2000 ±25％ 100 0.130 1.3 3.2 ±0.3
●大电流型
FB MJ1608HS220NTR RoHS 22 ±30％ 100 0.004 7.5 0.8 ±0.2
FB MJ1608HS280NTR RoHS 28 ±30％ 100 0.006 6.0 0.8 ±0.2
FB MJ1608HM180NTR RoHS 18 ±30％ 100 0.004 7.5 0.8 ±0.2
FB MJ1608HM230NTR RoHS 23 ±30％ 100 0.006 6.0 0.8 ±0.2
额定电流
［A］（max.）
厚度
［mm］